
Табела со податоци од СОУ „Методи Митевски- Брицо“ Делчево 2023/24 

 

Број на запишани ученици во 
гимназиско образование 

м ж Вкупно 

Клас 
 

   

I 26 35 61 

II 20 41 61 

III 20 55 75 

IV 30 43 73 

Вкупно 
 

96 174 270 

Број на запишани ученици во 
стручното образование 

   

клас    

I 16 13 29 

II 6 8 14 

III 27 4 31 

IV 7 1 8 

Вкупно 
 

56 26 82 

Вкупно ученици во СОУ 
 

152 200 352 

Вработени во СОУ    

Стручни соработници  3 3 

Наставен кадар 8 38 46 

Административни работници 1 3 4 

Директор  1 1 

Техничка служба 6   

Вкупно 15 45 60 

 


